serviço citados na síntese do objeto, conforme detalhado na ata e em face disto “HOMOLOGO” o 
objeto da futura contratação, e “ADJUDICO” a empresa JOSÉ MARINHO CONSTRUÇÕES LTDA-ME, 
inscrita no CNPJ nº 13.005.075/0001-07, sediada na Avenida Minas Gerais, 460 – centro, Juvenília/MG, 
a qual apresentou orçamento no valor de R$ 13.934,47 (treze mil e novecentos e trinta e quatro reais 
e quarenta e sete centavos), por conta da execução do objeto conforme detalhado em sua proposta e 
estando de acordo com o detalhado no anexo I – termo de referencia. 

Publique-se para conhecimento público 

Prefeitura Municipal de Juvenilia/MG, 06 de junho de 2016.

[...]

24, inciso I e IV da Lei Federal n° 8.666/93, em 
atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento”. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENILIA – MG 

CONTRATADA: JOSÉ MARINHO CONSTRUÇÕES LTDA-ME, CNPJ nº 13.005.075/0001-07. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 13.934,47 (treze mil e novecentos e trinta e quatro reais e 
quarenta e sete centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.07.03.17.511.0033.1066/4.4.90.51.00 – (ficha nº 665). 

Prefeitura Municipal de Juvenilia, 06 de junho de 2016. 

Lucivânia Alves de Pina 
Presidente Comissão de Licitações